
Duplikování bloku

Poslední aktualizace 24 srpna, 2024

Duplikování je skvělý způsob, jak využít existující blok jako výchozí bod pro nový obsah,
aniž byste ho museli vytvářet od nuly! Pokud duplikujete blok, bude mít kopie stejný text,
rozložení, obrázky a nastavení jako originál.

Vytvoření kopie bloku
Přejděte do horní části bloku a přejeďte nad libovolnou oblast, aby se dialogové okno
spustilo. Klikněte na Duplikát, který vypadá jako stoh papíru.

Identický blok se objeví ve spodní části původního bloku.
Můžete upravit obsah a změnit nastavení jako u jakéhokoli jiného bloku.
Tip: duplikace bloků může ušetřit čas při vytváření nových, podobných produktů.

Můžete také duplikovat prvky v blocích. Můžete například přidat na stránku více výpovědí
nebo zvýšit počet členů týmu.

Duplikuji prvky bloku

1. Přejeďte nad prvkem, který chcete duplikovat, a aktivujte podokno úprav.
2. Klepnutím na tlačítko Duplikovat vytvoříte kopii prvku.
3. Všimněte si, že prvky se budou posouvat automaticky při zachování okrajů mezi

prvky. To pomáhá zachovat vizuálně přitažlivý vzhled a pocit webových stránek.
4. Pokud jste vytvořili příliš mnoho kopií prvku, aktivujte dialogové okno a klepnutím

na ikonu Koš odstraňte všechny nežádoucí položky. Změnu můžete také vrátit
klepnutím na tlačítko Zpět.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                              1 / 1

http://www.tcpdf.org

